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Käesolevad reeglid kehtivad kõikidel Eestis toimuvatel võistlustel alates 01.01.2014.a. 
 
INDIVIDUAAL- JA RÜHMKAVADE VÕISTLUSED 
 
1.1. Võimleja võistlustrikoo 

 kostüümi lõige, materjalide ja värvide kombinatsioon ei tohi olla vastuolus üldiste eetika- 
normidega ning „hea maitse reeglitega“. 

 võistlustrikoo kereosa (rinna kohalt allapoole) peab olema korrektne ja läbipaistmatu; kui mõni 
osa sellest on pitsist, peab trikoo all kasutama alustrikood või läbipastmatut alusmaterjali;  

 trikoo dekoltee võib ulatuda kõige rohkem rinnaku alaosani ja selja pealt abaluude alaosani;  

 trikoo võib olla käistega või ilma; 

 jalgade ava trikoos ei tohi asuda kõrgemal reie sisekülje ülaosast ja puusaluu eesmisest osast; 

 trikoo peab olema tihedalt ümber keha, et kohtunikel oleks võimalik näha kogu keha  liikumist ja 
asendeid;  

 rühma liikmete trikood peavad olema samast materjalist, sama värvi ja disainiga. Juhul, kui 
trikoode puhul on kasutatud mustriga materjali, on väikesed erinevused lubatud. 

 
1.2. Lubatud on: 

 pikad pahkluudeni ulatuvad retuusid trikoo all või peal; 

 pikk pahkluudeni ulatuv trikoo, mille materjal on tihedalt ümber keha;  

 seelik, mis katab puusad ning ulatub maksimaalselt reie ülaosani *;  

 erinevate materjalide kasutamine; 

 soeng ja dekoratiivkosmeetika kasutamine, kui see on korrektne ja tagasihoidlik ning kooskõlas 
võimleja vanusega. 

 

         *ainult iluvõimlemine 

 

1.3. Miniklassi võimlejatel on keelatud *:  

 ihuvärvi ja metall-läikega materjalide kasutamine, pitsi kasutamisel peab pitsmaterjal olema 
põhiõmblusest põhiõmbluseni alusmaterjalil; 

 kasutada ükskõik, milliseid ehteid; 

 kasutada mistahes kaunistusi (litrid, kivid, rippuvad paelad, ehted jne); 

 võistlustrikoo avar dekoltee; 

 kasutada soengus värvilist ja sätendavat juukselakki ning kaunistavaid ehteid; 

 kasutada dekoratiivkosmeetikat. 
         

         * iluvõimlemine ja rühmvõimlemise noorem vanuseaste (6-8.a)  
 
 
 
Käesolevaid reegleid oluliselt rikkunud võimlejale tehakse esmalt märkus, mille järel peab võimleja enne 
võistlema asumist koheselt kõrvaldama vea. Kui seda ei tehta, on õigus võimleja võistlustelt eemaldada. 


